下松市・報道発表（配布）資料

令和６年１２月９日

部 課 名 課  長 担 当 者 連 絡 先（直通）

教育委員会

生涯学習振興課
戸髙 孝文 山本 春香 0833-45-1871

１．件 名 美術作家 白木靖子様 から寄附金の贈呈式について

２．目 的

９月２６日から１０月６日まで開催された「白木靖子作品展」

と同時開催された「チャリティーオークション～白木靖子からの

贈り物～」で得られた収益の一部を、下松市及び下松市社会福祉

協議会へ寄附するため。

３．日 時 令和６年１２月１９日（木）１１時～

４．場 所 市長応接室

５．主催者 下松市教育委員会 生涯学習振興課

６．内 容

１ 出席者紹介

２ 寄附金贈呈

３ 感謝状贈呈

４ 写真撮影

５ 交流（歓談）

７．参加者

〇美術作家 白木 靖子 様

〇下松市及び下松市教育委員会

下松市長 國井 益雄

教育長  玉川 良雄

教育部長 原田 幸雄

生涯学習振興課長 戸髙 孝文

〇下松市社会福祉協議会   会 長   白木 正博 様

〇下松商業開発株式会社 代表取締役社長 金織 平浩 様

〇下松市文化振興財団   事務局長   坂田 祐次 様